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RESULTADO PRELIMINAR DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES PRESENTADOS PARA EL
PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO D.L. N° 276
(Resolucion de Presidencia Ejecutiva N° 075-2019-SERVIR/PE)

RELMIES | OBSERVACION
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
NESTOR ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.2 DEL
VALIENTE MESONES \ESTOR  |1674025|  DRELM OFICINISTA 210110115822 NO APTO LINEAMIENTO APROBADO POR
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA
N° 075-2019-SERVIR/PE
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.2 DEL
RAMOS BARQUERO ,\;I“AE};ILIL 15950414|  DRELM Ff:gl%ﬂﬁt:gélg'; 210110114821 NO APTO LINEAMIENTO APROBADO POR
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA
N° 075-2019-SERVIR/PE
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL
stp NUMERAL 3.2.1 DEL LINEAMIENTO
MUNGUIA TORRES LUIS ANGEL |41218078| ,, o =STP | OFICINISTA 571211113825 NO APTO APROBADO POR RESOLUCION DE
PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 075-2019-
SERVIR/PE
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
- — ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.2 DEL
YUPANQUI BRAVO EROSA o |osazseot| ,, ESTE | SECRETARIA 571211113829 NO APTO LINEAMIENTO APROBADO POR
RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA
N° 075-2019-SERVIR/PE
p— NO CUMPLE CON EL REQUISITO
. ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.2 DEL
MALDONADO TORIBIO B%FEEA'I'& 75253700 S’:EL%%% Lﬁgé’;fso%fo 521511111829 NO APTO LINEAMIENTO APROBADO POR
A RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA
N° 075-2019-SERVIR/PE
ESTP
"ARTURO | TRABAJADOR DE NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL
GONZALES MOLINA OSCAR  [07513762| gantos) it 311611111827 NOAPTO |\l 0 3a ARTICULO 7 DE LA LEY N° 26175
MONTOYA"
- NO CUMPLE CON EL REQUISITO
, ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.2 y 3.5
JULCA CIGUERAS |,/ APRECDEFT_ION o 07627357 %ﬁ';'}%s TRASBQE’{C%CI’S DE | 461211111828 NO APTO DEL LINEAMIENTO APROBADO POR
CERNANDINT RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA
N° 075-2018-SERVIRIPE
NO CUMPLE CON EL REQUISTTO
A ) SUMMY =GRV U P — ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y 3.2.2
\ INIGUEZ PERALES YINNUT  |72152440| VELASCO et 571511112826 NO APTO DEL LINEAMIENTO APROBADO POR
A KAROLAY ALVARADO" ‘ RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA
‘ N° 075-2019-SERVIR/PE
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RESULTADO PRELIMINAR DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES PRESENTADOS PARA EL

PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO D.L. N° 276
(Resolucioén de Presidencia Ejecutiva N° 075-2019-SERVIR/PE)

MATERNO MiIE . A
p— NO CUMPLE CON EL REQUISITO
\ ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.1 Y 3.2.2
9 CUBIDES RODRIGUEZ LUCY  |09464349 A';g’g“/;’fé TRASQ;C%?S DE | 341411111826 NO APTO DEL LINEAMIENTO APROBADO POR
st RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA
N° 075-2019-SERVIR/PE
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL
VAYRA IESTP "MARIA NUMERAL 3.2.1 DEL LINEAMIENTO
10 CUBA FLORES VAR |44105804|  ROSARIO MEDICO 931211111824 NO APTO APROBADO POR RESOLUCION DE
ARAOZ PINTO" PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 075-2019-
SERVIR/PE
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
AVANDA IESTP "MARIA ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.2.2 DEL
11 PIZARRO SUAREZ a4 |25880794|  ROSARIO OFICINISTA 93211112826 NO APTO LINEAMIENTO APROBADO POR
ARAOZ PINTO" RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA
N° 075-2019-SERVIR/PE
NO CUMPLE CON ADJUNTAR EL ANEXO 01
— _IEsTP - REQUERIDO EN EL NUMERAL 3.5 DEL
12 AULLA MACHA Ao |46952839| "NACIONES | ADELIROE 701311111829 NO APTO LINEAMIENTO APROBADO POR
UNIDAS" RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA
N° 075-2019-SERVIR/PE
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL
IESTP "RAMIRO NUMERAL 3.2.1 DEL LINEAMIENTO
13 MENA CORDOVA  |MONICA ROSA|10168105|  PRIALE OFICINISTA 501411111828 NO APTO APROBADO POR RESOLUCION DE
PRIALE" PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 075-2019-
SERVIR/PE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
IESTP "SAN e a— ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.5 DEL
14 MUNDACA GUEVARA JAME  |80305211|FRANCISCO DE|  A-2ILAR OF 791521112822 NO APTO LINEAMIENTO APROBADO POR
ASIS" RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA
i N° 075-2019-SERVIR/PE
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 3.2.1 DEL LINEAMIENTO
15 RAMIREZ ESCATE LISBET LUCIA |42798433| NO PRECISA AUXILIAR NO PRECISA NO APTO APROBADO POR RESOLUCION DE
PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 075-2019-
SERVIR/PE
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
11 DE OCTUBRE DE 2019
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